Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 008/2.020

AUTOR: JOILSON DIAS DE OLIVEIRA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que seja efetuado com a máxima
urgência Operação “tapa-buracos”, nos cruzamentos das ruas Valentim Nunes e Joaquim
Honostório  da Vila Jardim Alto Belém.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa  atender solicitação dos moradores,
de pedestres,  condutores de automotores,   tendo em vista que a mesma encontra em
péssimas condições de trafego.

Sala das Sessões, 12  de Fevereiro de 2020.

JOILSON DIAS DE OLIVEIRA
VEREADOR

Documento publicado em 2020-05-25 09:54:28 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 232604016